UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-VP Thanh Hóa, ngày           tháng 9  năm 2020

V/v báo cáo danh mục cơ sở dữ

liệu tại các bệnh viên công lập

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện trực thuộc Ngành

Thực hiện Công văn số 1658/STTTT-CNTT ngày 15/9/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc rà soát danh mục cơ sở dữ liệu trong các cơ quan nhà

nước trên địa bàn tỉnh;

Sau khi tiến hành rà soát các đơn vị Y tế trong ngành, cơ sở dữ liệu tại các

đơn vị y tế theo quy định tại Khoản 4 Điều 11 Nghị định số 47/2020/NĐ-CP là các

cơ sở dữ liệu quản lý bệnh viện. Để có danh mục cơ sở dữ liệu gửi Sở Thông tin  và

Truyền thông, Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các bệnh viện trực thuộc

Ngành gửi danh mục cơ sở dữ liệu (theo mẫu phụ lục đính kèm) về Sở Y tế qua địa

chỉ email lengocly.ftu@gmail.com trước ngày 24/9/2020.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị nghiêm túc, khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:lengocly.ftu@gmail.com

PHỤ LỤC DANH MỤC CƠ SỞ DỮ LIỆU ĐƠN VỊ ….

Người làm báo cáo:

Số ĐT liên hệ:

STT Tên cơ sở dữ liệu Thuộc tính thông

tin (Một số thuộc

tính cơ bản)

Mô tả

(Mô tả ngắn về mục đích, phạm vi

CSDL để hiểu được ý nghĩa của

CSDL đó)

Cơ chế thu

thập, cập nhật

nguồn dữ liệu

được thu thập

Hạng mục dữ liệu

(Dữ liệu mở, chia sẻ

mặc định, chia sẻ theo

yêu cầu đặc thù,…)

Ghi

chú

1

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T15:55:21+0700

		2020-09-23T16:23:51+0700

		2020-09-23T16:24:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T16:24:59+0700